
 

－  － 
  
 

 

 

 

 

 

 

(1) ／ 2012/06/25 18:01 (2012/06/25 18:01) ／ wk_11810312_01_osxサトレストランシステムズ様_決議_P.doc 

1

(証券コード 8163) 
 平成24年６月28日

株 主 各 位 

 堺市堺区遠里小野町一丁３番111号

  

 代表取締役兼執行役員社長 重 里 欣 孝

第44期定時株主総会決議ご通知 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

 さて、本日開催の当社第44期定時株主総会において、下記の通り、報告並びに決

議されましたので、ご通知申しあげます。 

 なお、誠に遺憾ではございますが、当期の期末配当金につきましては見送らせて

いただいております。 

 

敬 具 

記 

報 告 事 項  １．第44期（平成23年４月１日から平成24年３月31日まで）事業報

告、連結計算書類並びに会計監査人及び監査役会の連結計算書

類監査結果報告の件 

 本件は、上記事業報告の内容、連結計算書類の内容及びその

監査結果を報告いたしました。 

２．第44期（平成23年４月１日から平成24年３月31日まで）計算書

類報告の件 

 本件は、上記計算書類の内容を報告いたしました。 

 

決 議 事 項 

第１号議案 定款一部変更の件 

 本件は、原案どおり承認可決され、平成24年10月31日までに開催

される取締役会において決定する本店移転日をもって、当社は本店

を大阪市に置くことになりました。 

 



 

－  － 
  
 

 

 

 

 

 

 

(2) ／ 2012/06/25 18:01 (2012/06/25 18:01) ／ wk_11810312_01_osxサトレストランシステムズ様_決議_P.doc 

2

第２号議案 取締役５名選任の件 

 本件は、原案どおり承認可決され、取締役に重里欣孝、永井正信、

寺島康雄、青木利雄及び重里政彦の５氏が再選され、それぞれ就任

いたしました。 

 

以 上 

 

 本定時株主総会終了後の取締役会において、代表取締役に重里欣孝氏が選定され、

就任いたしました。 

 

以 上 




